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Sprzedam laboratorium chemiczne

Obecnie laboratorium wykonuje analizy dla kilkunastu firm z najbliższego otoczenia oraz z dalszych
rejonów kraju. Oferta obejmuje sprzedaż działającej firmy: kompletu wyposażenia oraz cesje umów:
na wynajem lokalu, dostawy gazu, reklamowych, telekomunikacyjnych oraz na wykonywanie badań

Możliwa jest też tylko sprzedaż kompletu wyposażenia, w skład którego wchodzą:
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Zestaw Polskich Norm obowiązujących w badaniach ścieków, wody, odpadów, osadów ściekowych
i żywności. 

Szczegółowe informacje:
Maciej Owczarek
tel. 600-044-227
e-mail: biuro@eko-chem-lab.pl
 https://laboratoria.net/aktualnosci/4760.html

  23-06-2026Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnejDostawca

szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.  
22-06-2026Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapiąOpracowanie strategii leczenia nowotworów

odpornych na terapię.   22-06-2026Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektrycznyPojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.  

 22-06-2026Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczneW badaniach

uczestniczyły polskie ośrodki.   22-06-2026Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznegoWśród ukraińskich uchodźców.  
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 22-06-2026Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologiiSfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.  

 22-06-2026Przyjemnych snów życzy anestezjologWystarczy przestrzegać

protokołu znieczulenia.   22-06-2026Za mało siedzenia także może
szkodzićOd lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.
Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  Partnerzy
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